
Departamenti i Matematikës    

Drejtimi: Shkencat Kompjuterike, viti i I     (Të gjitha provimet fillojnë në ora 10.00)

Data
1 Strukturat e të dhënave 14.02
2 Programimi dhe algoritmet 23.01
3 Algj. lineare me gjeo.  analitike 27.01
4 Rradhitja e tekstit në TeX 26.01
5 Hyrje në shk. kompjuterike 30.01
6 Hyrje në analizë 28.01
7 Matematikë diskrete 31.01
8 Gjuha angleze I 1.02
9 Rrjetat kompjuterike  dhe www 2.02

10 Analizë matematike  II 11.02
11 Gjuha angleze II 7.02

Drejtimi: Shkencat Kompjuterike, viti i II    (Të gjitha provimet fillojnë në ora 10.00)

Data
1 Bazat e të dhënave 26.01
2 Ark. e komp. dhe sist. operativ 1.02
3 Kombinatorika 2.02
4 Algjebra 11.02
5 Teoria e gjuheve formale 15.02
6 Analiza vektoriale 24.01
7 Matlab 14.02
8 Siguria e të dhënave në komp. 30.01
9 Grafika Kompjuterike 31.01

10 Analizë numerike I 20.01
11 Teori e gjasës 20.01
12 Analizë matematike III 26.01
13 Programimi  OOP dhe GUI 10.02
14 Analizë numerike II 23.01
15 Teoria e matricave 28.01 (ora: 12:00)

Drejtimi: Shkencat Kompjuterike,viti i III     (Të gjitha provimet fillojnë në ora 10.00)

Data
1 Rrjetat komp.dhe progr.në www 30.01
2 Analizë e algoritmeve 10.02
3 Statistikë 20.01
4 Kontabilitet 4.02
5 Analiza e të dhënave 09.02 (ora 13:00)
6 Programimi i distribuar 24.01
7 Procesimi i imazheve 31.01
8 Inxhinierim i softuerit 13.02
9 Zhvillimi i Softuerit në OOP  10.02

10 Biznesi dhe Interneti 6.02
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